60PTZ
Notre caméra d’inspection PCAM-60PTZ est équipée d’un capteur
Sony CMOS d’une qualité FULL HD. Elle est destinée à l’inspection
de canalisations et de tuyauteries industrielles dans de nombreux
secteurs tels que la pétrochimie, le nucléaire, le pharmaceutique,
etc. Sa tête rotative à 360°, son inclinaison à 180°, sa mise au point
automatique et sa qualité d’image de plus de 2 millions de pixels,
vous permettent de réaliser facilement des inspections de soudures,
des recherches de corps étrangers ou de fuites, à partir du ø 80mm
jusqu’au ø 1000mm.
Canalisation
ø 80 à ø 1000mm
Direction à 0°
Champs à 90°
4 maxi LEDS
ø 60mm
Rotation 360°
Localisable 512Hz
Données Technique
• Diamètre 60mm
• Longueur de jonc de 60m, de ø 11mm
• Tête sondée 512Hz
• Motorisation 360° - Inclinaison 180°
• Écran 10.1 pouces
• Compteur métrique
• Autonomie 4 heures
• Stockage sur carte SD et clé USB
• Intégration de texte
• Centreurs ajustables ø 170 et ø 300mm
SAV | Garantie 1 an
Notre service après-vente, basé dans nos ateliers en Normandie, assure
la garantie de toute notre gamme de caméras. Nous sommes en mesure
d’effectuer les réparations nécessaires ou de remplacer les composants
des caméras PCAM Inspection directement sur place.
Produits Associés
Détecteur LOC-CAM-512 / vLoc3-CAM
Centreur universel ajustable ø 170mm à 300mm
KIT-50 : caméra ø 50mm + 3 centreurs ø 110/150/220mm
+33 (0)2 79 09 01 17info@swtechnologies.fr swtechnologies.fr